occorra, della scrittura privata integrativa del 12 marzo 2014, come descritti ut supra;9) in 

ulteriore subordine dichiarare la compravendita del 22 gennaio 2005, repertorio n. 34604 e 

raccolta n. 10909, affetta da simulazione parziale relativamente al prezzo e, conseguentemente 

condannare i convenuti al pagamento della somma di € 350.000,00 (trecentocinquantamila), oltre 

interessi e svalutazione monetaria; 8) condannare le parti convenute al pagamento delle spese 

processuali”: 

- convenuti: / 

- intervenuti   , e 

“chiedono l’estromissione dal giudizio, con condanna alle spese della parte 

soccombente o, in subordine, con la compensazione totale.”